Farmaceutica
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Marca

Afta-Pro

Afta-Pro

B1 Arginin sabor Lima Limdo

B1 Clear Espessante Neut

B1 Diacare Baunilha

B1 Diacare Hp/Hc Sol Or Baunilha
B1 Diacare Hp/Hc Sol Or Cappucin
B1 Diacare Hp/Hc Sol Or Chocolate
B1 Diacare Péssego

B1 Espessante Neut

B1 Hp/Hc Sol Or Baunilha

B1 Hp/Hc Sol Or Morango

B1 Hp/Hc Sol Or Péssego

B1 Plus Baunilha

B1 Plus Morango

B1 Protein Médulo Neut

Bil Pepticare Baunilha

HerpoPro

HerpoPro

HuPaVir

Tectum Colutorio

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Tectum Skincare

Apresentacdo

6gx20 saq

6gx6 saq

14 Saq

Po 240g

200ml x 6

200ml x 6

200ml x 6

200ml x 6

200ml x 6

Po 300g

200ml x 6

200ml x 6

200ml x 6

200mlix6

200mlix6

Po 400g

Saq 62,9gx10

6gx20 saq

6gx6 saq

6gx20 saq

500ml

Creme Corporal 100ml
Creme Corporal 200ml
Creme Corporal 50ml
Creme de M&os 50ml
Creme Facial 50ml|

Gel Higiene ntima 200ml|
Gel Zona Perineal 50ml|
Gel Zona Vulvar 50ml

26,24 €
10,50 €
12,32€
9,80 €
8,63€
8,63€
8,63€
8,63€
8,44 €
6,42 €
8,40 €
8,40 €
8,40 €
8,40 €
8,40 €
12,32€
54,81 €
26,24 €
10,50 €
26,26 €
17,01 €
19,13 €
27,99 €
10,15 €
1512 €
26,24 €
14,10€
22,72€
21,53 €

Soma de Preco  Soma de Desconto Sécios (10%)

2,39€
0,96 €
1,12€
0,89€
0,78 €
0,78 €
0,78 €
0,78 €
0,77 €
0,59€
0,76 €
0,76 €
0,76 €
0,76 €
0,76 €
1,12€
499 €
2,39€
0,96 €
2,38€
1,55€
1,74€
2,55€
092€
1,38€
2,39€
1,28€
2,07€
1,96 €

Soma de Prego Sécios/Parceiros

23,85 €
9,54 €
11,20€
8,91¢€
7,85€
7,85€
7,85€
7,85€
7,67€
583¢€
7,64 €
7,64 €
7,64 €
7,64 €
7,64 €
11,20€
49,82 €
23,85 €
9,54 €
23,88€
15,46 €
17,39 €
25,44 €
9,23€
13,74 €
23,85 €
12,82€
20,65 €
19,57 €



Farmaceutica

Fresenius Kabi
Fresenius Kabi
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Fresenius Kabi
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Marca

Calshake 2 Kcal/ml

Diben 1 Kcal/ml

Diben 1,5 kcal HP 1,5 kcal/ml
Frebini energy drink 1,5 Kcal/ml
Frebini Energy Fibre DRINK 1,5 kcal/ml
Frebini original 1 kcal/ml
Fresubin 2 kcal Creme

Fresubin 2 Kcal drink

Fresubin 2 Kcal fibre drink
Fresubin 2 kcal HP

Fresubin 2 kcal HP Fibre
Fresubin 3.2 kcal DRINK
Fresubin 5 kcal SHOT

Fresubin DB creme

Fresubin DB drink 1,5 kcal/ml
Fresubin Energy 1,5 kcal/ml
Fresubin Energy 1,5 kcal/ml
Fresubin energy drink 1,5 Kcal/ml
Fresubin Hepa 1,3 kcal/ml
Fresubin hepa drink 1,3 Kcal/ml
Fresubin HP energy 1,5 Kcal/ml
Fresubin Intensive

Fresubin Jucy DRINK 1,5 kcal/ml

Fresubin protein energy drink 1,5 Kcal/ml|
Fresubin protein powder

Fresubin Renal 2 kcal/ml

Glutamine Plus

Intestamin

Reconvan 1 Kcal/ml

Supportan drink 1,5 Kcal/ml

Survimed OPD

Survimed OPD 1 Kcal/ml

Thick & Easy

Apresentagdo

Saquetas 87/90*g - 7 unidades
Easybag 500 ml - 15 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack de 4 emb. 125g - 24 unidades
Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 500 ml - 15 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 125ml - 24 unid.
Pack 4 Easybottle 120ml - 24 unidades
Pack de 4 emb. 125g - 24 unidades
Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 1000 ml - 8 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 500 ml - 15 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 1000 ml - 8 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 1000 ml - 8 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Lata 300 g

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Saquetas 22,4g - 30 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Easybag 500 ml - 15 unidades

Pack 4 Easybottle 200ml - 24 unidades
Lata225¢g

16,27 €
4,55 €
4,79€
2,16 €
2,22¢€
4,44 €
2,16 €
2,28€

Soma de Preco  Soma de Desconto Sécios (10%)

1,48€
041€
0,44 €
0,19€
0,20€
041€
0,19€
021€
022€
031¢€
031¢€
023 €
031¢€
0,20€
0,19€
0,51€
021€
0,17 €
0,46 €
0,27€
0,23 €

- €

Soma de Prego Sécios/Parceiros

14,79 €
4,14€
435¢€
197€
2,02¢€
4,03€
197€
2,07¢€
212¢
3,08¢€
313¢
234€
3,08¢€
2,02¢€
197€
509€
2,07¢€
1,70€
454€
265€
2,28¢€

- €
186 €
4,99 €
2,02¢€
181€
504€
2,07¢€
191€

14,84 €
3,66€

100,70 €



Farmaceutica Marca

Apresentacdo Soma de Preco  Soma de Desconto Sécios (10%) Soma de Prego Sécios/Parceiros
KTB Gloup Forte 500 ml 21,18€ 193€ 19,25 €
KTB Gloup Original 500 ml 18,20 € 1,65€ 16,55 €
KTB Gloup Original 75 ml

576 € 0,53 € 523€



Marca
Nestlé ISOSOURCE Standard
Nestlé COMPAT Sistema de Administragdo Universal por Bomba
Nestlé IMPACT
Nestlé ISOSOURCE Energy
Nestlé ISOSOURCE Fibra
Nestlé ISOSOURCE Junior
Nestlé ISOSOURCE Protein
Nestlé MERITENE
Nestlé MERITENE Cereal Instant
Nestlé NOVASOURCE Diabet
Nestlé Novasource G| CONTROL
Nestlé PRONOURISH OPTIFIBRE
Nestlé RESOURCE 2.0
Nestlé RESOURCE Agua Gelificada
Nestlé RESOURCE Arginaid
Nestlé RESOURCE Composta de frutas
Nestlé RESOURCE Crema
Nestlé RESOURCE Dextrine Maltose
Nestlé RESOURCE Diabet
Nestlé RESOURCE Energy
Nestlé RESOURCE Espessante
Nestlé RESOURCE Espessante Clear
Nestlé RESOURCE HP/HC
Nestlé RESOURCE IBD

Apresentag
Dieta completa, equilibrada, isoténica e de baixo
residuo.

Frascos Smartflex de 500 ml

Neutro.

COMPAT Kit Univ Bomba Std 30Uni N2 XE
Embalagem unitarias.

Dieta completa hiperproteica para doentes com
alto grau de stress metabdlico.

Frascos de 500 ml.

Neutro

Dieta completa, equilibrada, de alta densidade
calérica (1,6 Calorias/ml).

Frascos de 500 ml

Frutas.

Dieta com fibra, completa e equilibrada.
Frascos Smartflex de 500 ml

Neutro.

Dieta com fibra, completa e equilibrada,
especialmente desenhada para criangas e
adolescentes.

Frascos de 250 ml.

Baunilha

Dieta completa hiperproteica.
Apresentagao: Frascos de 500 ml.
Sabores: Baunilha.

Suplemento proteico vitaminico e mineral em pod.
Embalagens de 15 saquetas (30gr./saq.).
Morango, Chocolate, Baunilha e Café
Descafeinado.

Papas de cereais enriquecidos em vitaminas e
minerais adaptadas as necessidades do adulto.
embalagem de 600g.

8 Cereais com Mel, Multifrutas e Creme de Arroz
Dieta completa e equilibrada para nutrigdo de
doentes diabéticos.

Frascos de 500 ml

Frutas.

Dieta completa e equilibrada enriquecida em
fibra soltvel.

Frascos de 500 ml.

Baunilha

Suplemento alimentar de fibra 100% soluvel que
contribui para o consumo diario de fibra.

Latas de 250g

Neutro/Facil dissolugdo/Sem gluten

Dieta oral completa energética (2 Cal/ml) e
proteica.

Packs de 4 garrafas de 200 ml.

Baunilha e Alperce.

Bebida com sabor e com textura para facilitar a
hidratagdo. 12200863 RESO AGGLFCD Laranja
(4x125g) XE

Packs de 4 boides de 125gr.

Romd e Laranja (sem agucar).

Médulo de arginina (5g) po.

Embalagens de 15 saquetas com 5gr.

Neutro.

Compota de frutas rica em vitaminas, minerais, e
fibra adaptada as necessidades do adulto.
Embalagens de 700g.

Péssego, Banana e Maga

Dieta oral completa hiperproteica e hipercaldrica
em forma de pudim.

Boido de 125gr.

Baunilha e Frutos do Bosque.

Médulo de Glicidos em pé para enriquecer em
energia.

Embalagens de 500 g.

Neutro.

Dieta oral completa hiperproteica para doentes
diabéticos.

Packs de 4 garrafas de 200 ml.

Baunilha e Morango.

Dieta oral completa energética.

Packs de 4 garrafas de 200 ml.

Baunilha, Chocolate, Morango, Alperce
Espessante instantaneo para alimentos liquidos e
purés, frio ou quente.

Latas de 227g.

Neutro.

Espessante instantaneo em p6 a base de goma
Xxantana.

Indicado para prevengdo e tratamento da
desidratagdo em doentes com disfagia para
liquidos. Ajuda a obter texturas adequadas para
doentes com disfagia para liquidos ou
semisélidos.

Apresenta um aspeto transparente, sabor neutro,
ndo alterando o sabor das bebidas ou alimentos.
Latas de 250g.

Dieta oral completa hiperproteica e hipercaldrica.
Packs de 4 garrafas de 200 ml.
Baunilha e Morango.

Dieta polimérica completa em pé, rica em TGF-B2
especifica para o tratamento nutricional de
pacientes com a Doenga de Crohn.

lata 400g.

Neutro

3,29¢€

4,02€

10,94 €

4,10€

4,07 €

2,85€

586 €

22,16 €

6,31€

547¢€

4,16 €

18,68 €

9,21€

2,89€

12,81 €

10,41 €

2,28€

11,08 €

12,19€

9,06 €

8,75€

11,07 €

9,21€

17,49 €

Soma de Preco  Soma de Desconto Sécios (10%)

0,30€

037¢€

1,00€

037¢€

037¢€

0,26 €

0,53 €

2,02€

0,58 €

0,49 €

0,38¢€

1,70€

0,84 €

0,27 €

117¢€

095€

0,21€

1,01€

1,11€

082€

0,80 €

1,01€

0,84 €

159€

Soma de Prego Sécios/Parceiros

2,99€

3,65€

9,94 €

3,73€

3,70€

2,59€

533¢€

20,14 €

573€

4,98 €

3,78€

16,98 €

8,37¢€

2,62€

11,64 €

9,46 €

2,07€

10,07 €

11,08 €

8,24 €

7,95€

10,06 €

837¢€

15,90 €



Marca Apresentacdo Soma de Preco  Soma de Desconto
Médulo de proteina soltvel em po.
Latas de 400g.

Nestlé RESOURCE Instant Protein Neutro. 16,48 € 1,50 €

jos (10%) Soma de Prego St

14,98 €

Dieta oral completa hiperproteica.
Packs de 4 garrafas de 200 ml.
Nestlé RESOURCE Protein Baunilha, Chocolate, Café, Alperce e Morango. 9,06 € 0,82¢€ 8,24 €



